
AABB SP

P A S S I V O

BALANÇO PATRIMONIAL

 

31/03/2022Encerrado em

A T I V O 

IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER

SALÁRIOS E PROVISÕES

DISPONÍVEL FORNECEDORES

CREDORES DIVERSOS

        164.557

              0

              0

         58.058

     11.357.515

     10.995.241

        362.273

      8.026.739

     74.810.282

        255.497

        323.188

      8.795.867-

        375.983-

      9.171.850-

     34.418.054-

      6.988.126-

        512.498

        457.375

      1.340.367

     10.725.089

     49.759.390

      8.722.770

              0

     34.887.270

      6.766.980

ATIVO CIRCULANTE PASSIVO CIRCULANTE

     16.020.883

Caixa          77.126

Bancos Conta Movimento          34.550

Bancos Conta Seguro          17.922

Aplicações Financeiras      15.891.287

REALIZÁVEL A CURTO PRAZO

Estoques

Pessoal

      2.611.525

        374.332

      2.073.460

         84.814

              0

         16.395

         62.523

     18.632.408

Depósitos Judiciais

Adiantamentos Diversos

Valores a Receber

Despesas Antecipadas

        164.557

Valores de Terceiros

Aplicações Financeiras

INTANGÍVEL

INVESTIMENTOS

IMOBILIZADO

Termos de Responsabilidade

Sede Sul

Cantareira

     44.162.310

IMÓVEIS DE USO

Sede Sul

Cantareira

     82.837.021

IMOBILIZADO EM ANDAMENTO               0

Participações

Bens e Direitos Sede Sul

Bens e Direitos Cantareira

ATIVO NÃO CIRCULANTE

         32.557

(-) DEPRECIAÇÃO IMOBILIZADO

(-) Sede Sul

(-) Cantareira

     41.406.180-(-) DEPRECIAÇÃO IMÓVEIS

(-) Cantareira

(-) Sede Sul

REALIZÁVEL A LONGO PRAZO

     13.035.329

              0PASSIVO NÃO CIRCULANTE

CREDORES DIVERSOS

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

PATRIMONIO SOCIAL

RESERVA DE REAVALIAÇÃO

RESULTADO DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

RESULTADO DO EXERCÍCIO         617.629-

         35.135

Faturas de Seguros a Repassar

Diversos

     10.671.996

         53.093

TOTAL      62.794.719      62.794.719TOTAL 


